

## **Beier & Larsen ApS**

Tordenskjoldsvej 44  
3000 Helsingør

CVR-nr. 40 09 60 94



### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. april 2024

---

Ture Larsen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendte revisorer*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Beier & Larsen ApS  
Tordenskjoldsvej 44  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 40 09 60 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 13. december 2018

Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Randi Beier-Holgersen, direktør  
Ture Larsen, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive foredrags- og kursusvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 89.269, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 48.460.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.403</b>	<b>77.143</b>
Personaleomkostninger	1	-91.382	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-88.979</b>	<b>77.143</b>
Finansielle indtægter		333	0
Finansielle omkostninger	2	-39	-181
<b>Resultat før skat</b>		<b>-88.685</b>	<b>76.962</b>
Skat af årets resultat	3	-584	-15.290
<b>Årets resultat</b>		<b>-89.269</b>	<b>61.672</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-89.269	61.672
		<b>-89.269</b>	<b>61.672</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Deposita		12.662	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.662</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.662</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.750	72.283
Andre tilgodehavender		3.892	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.642</b>	<b>72.283</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.396</b>	<b>79.100</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>47.038</b>	<b>151.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>59.700</b>	<b>163.383</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.540	87.729
<b>Egenkapital</b>		<b><u>48.460</u></b>	<b><u>137.729</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501	6.001
Selskabsskat		0	13.290
Anden gæld		3.739	6.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.240</u></b>	<b><u>25.654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.240</u></b>	<b><u>25.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>59.700</u></b>	<b><u>163.383</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	90.435	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>947</u>	<u>0</u>
	<b><u>91.382</u></b>	<b><u>0</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>39</u>	<u>181</u>
	<b><u>39</u></b>	<b><u>181</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	15.290
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>584</u>	<u>0</u>
	<b><u>584</u></b>	<b><u>15.290</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		